Página 1 de 1

TERMO DE REVOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 104/2025

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que a

Seleção Pública nº 104/2025, tendo como objeto a contratação de serviço para a

realização de 8 (oito) grupos focais, visando a coleta de informações qualitativas relativas

ao novo modelo de prestação de contas do Programa Dinheiro Direto na Escola (PDDE),

conforme as especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I, foi REVOGADA.

Ressalta-se que a revogação em comento encontra amparo no item 15.1 do

instrumento convocatório.

Brasília-DF, 19 de dezembro de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO